Artzenheim

Acte de baptême

Ampport Anne Marie

15 avril 1702

1702

Anna Maria *Stodier* i^{is} Aprilis Anno quod supra a me Sebastiano Geyser parvulo
 in pagis artzen- et Balthzen; baptizata fuit et Maria filia
 Ampportine. Andree ampport et Catharinae Stuederin coniugum commorantiu
 in pagis artzen; et Balthzen; Patrimus fuit Joannes Rühl et
 Matriona Maria Meügerme libera et filia Frederici Meijers militis
 et Athenani artzen semper commorantes. infans natus fuit eodem
 quo baptizatus. in cuius fidem sese una mecum Philippus
 Stodier i^{is} Sym^{on} Matrione Sebastiano Geyser ut supra